nem electæ creaturæ al-
titudinem electionis suæ
dignitate transcendit. An
non mons sublimis Ma-
ria , quæ ut ad concep-
tionem æterni Verbi
pertingeret , meritorum
verticem supra omnes
Angelorum choros , us-
que ad solium Deita-
tis erexit ? Huius enim
montis præcellentissi-
mam dignitatem Isaias
vaticinans ait : Erit in

novissimis diebus praeparatus mons domus Domini in vertice montium. Mons quippe in vertice montium fuit, quia altitudo Mariæ supra omnes Sanctos refulsit.

R. Sicut cedrus exaltata sum in Libano, & sicut cypressus in monte Sion. Quasi myrra electa, * Dedi suavitatem odoris, Alleluja.

V. Et sicut cinnamomum & balsamum aromatizans. Dedi.

LECTIO V.

Ex Epistola S. Leonis Papæ ad Pulcheriam Augustam.

Epist. 13. ante med.

SAcramentum reconciliationis nostræ ante tempora æterna dispositum nullæ imple-

bant figuræ: quia nondum supervenerat Spiritus Sanctus in Virginem, nec virtus Altissimi obumbraverat ei, ut & intra intemerata viscera, ædificante sibi Sapientia domum, Verbum caro fieret, & forma Dei ac forma servi in unam convenienter personam Creator temporum nasceretur in tempore, & per quem facta sunt omnia, ipse inter omnia gigneretur. Nisi enim novus homo factus in similitudinem carnis peccati nostram susciperet vetustatem, & consubstantialis Patri consubstantialis esse dignaretur & Matri, naturamque sibi nostram solus à peccato liber uni- ret; sub jugo diaboli generaliter teneretur humana captivitas.

R. Quæ est ista
quæ processit sicut Sol,
& formosa tamquam Je-
rusalem ? * Viderunt
eam filiæ Sion et bea-
tam dixerunt , et Re-
ginæ laudaverunt eam,
Alleluja.

V. Et sicut dies ver-
ni circumdabant eam
flores rosarum & lilia
convallium. Viderunt.

LECTIO VI.

De Expositione S. Ba-
silii Episcopi in Isaiam
Prophetam.

In cap. 8. post init.

Accessit , inquit,
ad Prophetissam
et in utero accepit , &
peperit Filium. Quod
Maria Prophetissa fue-
rit , ad quam proximè
accessit Isaias per præ-
notionem spiritus , ne-

mo contradixerit , qui
sit memor verborum Ma-
riæ , quæ prophetico af-
flata spiritu elocuta est.
Quid enim ait ? Mag-
nificat anima mea Do-
minum : & exultavit spi-
ritus meus in Deo sa-
lutari meo : quia res-
pexit humilitatem an-
cillæ suæ : ecce enim ex
hoc beatam me di-
cent omnes generationes.
Quod si animum acco-
modaveris universis ejus
verbis , non utique con-
tentiose negaveris eam
fuisse Prophetissam , quod
Dominus Spiritus in eam
supervenerit et virtus
Altissimi obumbraverit
ei.

R. Ornatam moni-
libus filiam Jerusalem
Dominus concupivit : *
Et videntes eam filiæ
Sion beatissimam pra-
dicaverunt , dicentes : *